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VIDEOIDEN TOISTAMINEN

KMPlayer tarjoaa kaikkea tätä:

Kaikki koodekit sisäänrakennettuna
KMPlayer 64X sisältää kaikki niin sa-
notut koodekit, joiden avulla soitin 
voi toistaa mitä tahansa videota il-
man erillisiä lisäosia.

Toistaa kaikkia tiedostomuotoja
Ohjelma toistaa kaikki tunnetut vi-
deoformaatit, kuten MP4, AVI, MOV ja 
WMV, sekä DVD- ja blu-ray-elokuvat.

Toimii jopa laaduilla 8K ja 60 fp
KMPlayer toistaa jopa 7 680 × 4 320 
pikselin resoluutiota 60 kuvan sekun-
tinopeudella, jos videosi ja näyttösi 
ominaisuudet riittävät siihen.

Kokonaan suomeksi
Ohjelma voi luonnollisesti käyttää ko-
konaan suomeksi, ja siinä on selkeät 
valikot sekä toiminnot. 

Hyvin mukautettavissa
Ohjelmassa on runsaasti mahdolli-
suuksia säätää videoiden kokoa, vä-
rejä ja kontrastia.

Voi myös tallentaa videokuvaa
KMPlayerissä on myös niin sanottu 
grabber-toiminto, jolla voit kaapata 
videokuvaa, jos tietokoneessa on 
TV-viritinkortti tai videotulokortti.
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MAAILMAN PARAS MEDIASOITIN:

Katsele helposti  
kaikkia videoitasi

KMPlayer 64X voitti testimme, koska se on 
yksinkertaisesti erinomainen soitin kaikille 
tietokoneelle tallennetuille videoleikkeille.

Odotamme mediasoittimelta, että 
se toistaa erilaisia tietokoneellem-
me tallennettuja videotiedostoja. Se 
saattaa kuulostaa maailman yksin-
kertaisimmalta tehtävältä. Todelli-
suudessa se ei useinkaan ole niin 
yksinkertaista, ja monet mediasoit-
timet onnistuvat lähinnä tuotta-
maan pettymyksen. 
	 Edellä mainitun lisäksi soittimel-
ta yleensä toivotaan, ettei sen ik-
kunassa näytetä turhia mainoksia, 
että ymmärrämme ohjelman kieltä 
ja valikkoja ja että elokuvan toista-
minen on yksinkertaista ilman liu-
taa hämmentäviä vaihtoehtoja ja 
turhia toimintoja. 

Kuten ehkä luit edellisen nume-
ron testistämme, nämä vaatimukset 
eivät aina välttämättä täyty, kun 
lataa jonkin monista verkossa saa-

tavilla olevista mediasoitinohjel-
mista. Verkkosivuiltamme löytyvä 
KMPlayer 64X -soitin vastaa kuiten-
kin kaikkia odotuksia. Sen pitäisi 
myös täyttää tarpeesi hyvästä ja 
vakaasta soittimesta, joka ei petä 
silloin, kun haluat myötäelää muis-
tojasi uudelleen tai viihtyä tietoko-
neellasi hyvän elokuvan ääressä. 
Näistä syistä se voitti vertailutes-
timme lehden viime numerossa.

Et tarvitse muuta
KMPlayer 64X:ssä on monia suosit-
tuja ominaisuuksia, mutta tärkein 
niistä on tietenkin, että se toistaa 
kaikki kiintolevylläsi olevat vi-
deotiedostot tallennusformaatista 
riippumatta. Tämä on mahdollista, 
koska kaikki tarvittavat koodekit 
on sisäänrakennettu soittimeen. 
Koodekit ovat pieniä algoritmeja eli 
lisäosia, jotka kertovat KMPlayeril-
le, miten eri videotiedostoista lähe-
tetään kuva näytölle. KMPlayer toi-

mii tietenkin suomeksi ja on täysin 
vapaa mainoksista ja myyntitoimin-
nasta. Toisin kuin Windowsin oma 
mediasoitin, KMPlayer on myös var-
sin ketterä. Riippumatta siitä, aloi-
tatko toistamisen Resurssienhallin-
nan kansioista vai suoraan medi-
asoitinohjelmasta, ei videotiedoston 
avaamisen ja  toiston alkamisen 
välillä tarvitse koskaan odotella 
kiusallisen pitkää aikaa. 

Hyvät toistomahdollisuudet
Sen lisäksi, että KMPlayer on erin-
omainen perussoitin kaikille vide-
oleikkeillesi, siinä on myös useita 
tehokkaita lisäominaisuuksia. Nii-
den ansiosta et tarvitse muita oh-
jelmia videoiden toistamiseen tie-
tokoneellasi. Ohjelma toistaa myös 
elokuvia suoraan DVD- ja Blu-ray-le-
vyiltä, ja sillä voi toistaa videoita 
YouTube-videopalvelusta. Sinun ei 
siis tarvitse katsella videoleikkeitä 
tavallisessa selaimessa ollenkaan.

� Toimittaja
Henning Rasmussen
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VINKKI!

Toista vaivatta 
videoitasi

 

KMPlayer osaa toistaa kaikkia mahdollisia videofor-
maatteja. Voit olla varma, että se toistaa videosi tiedos-
totyypistä ja pakkauksesta riippumatta.

Lataa KMPlayer 64X kotisivuil-
tamme ja asenna ohjelma. Käyn-

nistä se, napsauta valikkopainiketta 1  
ja valitse Tiedoston pika-avaus... 2 .

Voit mukauttaa toistoa napsaut-
tamalla videota hiiren kakkospai-

nikkeella 5 . Voit vaikkapa valita kohdat 
Toista 6  ja Ikuisesti 7  toistaaksesi 
videota uudelleen loputtomasti.

Toista Resurssienhallinnasta napsautta-
malla tiedostoa kakkospainikkeella 1 , 

valitsemalla Avaa sovelluksessa 2  ja sitten 
KMPlayer 64X 3 .


Videosi toistetaan ohjelman 
pääikkunassa ilman ylimääräisiä 

häiritseviä elementtejä.

Valitse seuraavaksi jokin vi-
deotiedosto 3  kovalevyltäsi ja 

napsauta painiketta Avaa 4 .
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VIDEOIDEN TOISTAMINEN

KMPlayer 64X

KMPlayer 64X toistaa kaikkia videofor-
maatteja, etkä tarvitse ylimääräisiä 
koodekkeja tai muita lisäosia.

Kieli
Suomi

Järjestelmä
Windows 10 ja 11

Lataa  
ohjelma  
kotisivuiltamme:
kotimikro.fi/2412

Toista suoraan Resurssienhallinnasta

KMPlayeriä ei tarvitse erik-
seen avata videon toistami-
seksi, jos Resurssienhallinta 
on jo auki. Voit napsauttaa 
tiedostoa hiiren kakkospai-
nikkeella ja avata videon 
suoraan soittimeen. Halu-
tessasi voit myös asettaa 
KMPlayerin oletusohjelmaksi 
videoiden toistamiseen tie-
tokoneellasi. Tämä onnistuu 
Windows-asetusten Oletus-
sovellukset-kohdasta.
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Kuva: Henning Rasmussen, Billion Photos, JuliaDesigner/Shutterstock.com

Toista dvd- ja  
blu-ray-levyjä
Onko tietokoneessasi DVD- tai blu-ray-asema ja hyl-
lyssä vino pino hyviä elokuvia fyysisissä kuorissa? Voit 
tietenkin katsoa myös niitä KMPlayer 64X:llä. 

Avaa levyaseman luukku, aseta 
levy paikoilleen ja sulje luukku. 

Odota sitten hetki.

Avaa KMPlayerin valikko 1 . Valit-
se ensin kohta Tiedosto 2  ja 

sitten Avaa DVD/BD… 3 .

Käynnistä KMPlayer 64X 
Windowsin aloitusvalikon pikaku-

vakkeesta ja etsi sitten käsiisi DVD- tai 
blu-ray-elokuvasi.

Valitse vasemmalta DVD- tai 
blue-ray-asemasi 4  ja napsauta 

kohtaa Valitse kansio.

Jos elokuvassa on tekstitykset, 
voit valita ne napsauttamalla vi-

deota kakkospainikkeella 7 , valitse-
malla kohdan Tekstitysraita 8  ja poi-
mimalla sitten haluamasi tekstit 9 .

Elokuva aukeaa nyt KMPlayeris-
sä. Voit siirtyä osioiden välillä 5  

alareunan painikkeita käyttäen 6 .
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Puhelimella kuvatut videot näky-
vät joskus hassusti. Siinä tapauk-

sessa avaa valikko, valitse Kierrä 4  ja 
sitten jokin vaihtoehdoista 5 .

Näet nyt tiedostot, jotka ovat 
toistojonossa 11  ja jotka 

KMPlayer on löytänyt samasta kan-
siosta, josta toistit edellisen videon.


Voit tarkistaa, onko elokuvaasi 
olemassa tekstityksiä. Napsauta 

ensin valikkopainiketta 1 , sitten koh-
taa Tekstitykset 2  ja lopuksi Lataa 
tekstitykset… 3 . 

 

Voit asettaa KMPlayerin toista-
maan videoita perän jälkeen. 

Napsauta valikosta kohtaa Soittolis-
tat 9  ja poimi sitten vaihtoehto Soit-
tolistan editointi 10.

KMPlayerissä voi mukauttaa vi-
deon toistoasetuksia. Valikosta 

napsautetaan kohtaa Video ja sitten 
valitaan Video 6 . Voit vaikuttaa vaik-
kapa väreihin 7  ja kontrastiin 8 . 

Voit lisätä videoita soittolistalle 
napsauttamalla plusmerkkiä 12 ja 

sitten kohtaa Lisää tiedosto 13 .
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Näin saat videon 
näyttämään 
paremmalta
Toistaessasi elokuvia KMPlayerissä voit säätää 
videon värejä ja kontrastia niin, että se näyttää 
näytölläsi mahdollisimman hyvältä. Voit myös lisätä 
tekstityksiä ja kääntää väärin päin olevan videon. 

 

VIDEOIDEN TOISTAMINEN
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Kuva: Henning Rasmussen, jamakosy/Shutterstock.com

Mene selaimellasi osoitteeseen 
Youtube.com ja etsi video, jonka 

haluat toistaa KMPlayerissä. Napsauta 
videota kakkospainikkeella 1  ja valitse 
Kopioi videon URL-osoite 2 .

Video toistetaan KMPlayerissa 
parhaalla mahdollisella laadulla.

Käynnistä KMPlayer 64X 
Windowsin aloitusvalikosta.

Vie kursori tekstikenttään 6  ja 
paina näppäimiä CTRL + V liit-

tääksesi Youtubesta kopioidun 
URL-osoitteen 7 . Valitse sitten OK 8 .

Avaa KMPlayerin valikko 3 , valit-
se kohta Tiedosto 4  ja napsau-

ta seuraavaksi kohtaa Avaa 
URL-osoite/Youtube 5 . 

Napsauttamalla videota kakkos-
painikkeella pääset käsiksi ase-

tuksiin, joita Youtubessa ei ole tarjolla. 
Voit esimerkiksi valita kohdat Näytä 9  
ja 200% 10 suurentaaksesi kuvaa.
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Toista videoita 
Youtubesta
Sen sijaan, että toistaisit elokuvia videopalvelu  
Youtubesta selainikkunassa, voit avata ne suoraan 
KMPlayerissä. Silloin saat käyttöösi enemmän mu-
kautusmahdollisuuksia videokuvalle. 
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